Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Amos prophetam subintellige pene secundum glosam
quod non fecerit dominus. Ne scilicet ipsi propter suam taciturnitatem illius sanguinis atque periculi ipsi causa fiant atque participes.

De speculatore & precone.

Capitulum Decimumnonum.

Audiant ipsi specialiter et predicatorum ad quorum
hec noticiam sunt peruentura qui debent esse quasi
speculatores populi ad annunciandum ei ex scriptura
pericula sibi imminencia ut sibi de eis precaueant. Au-
diant ergo quid dominus dicat eis Ezechielis .xxxiiii.
capitulo sub metaphora speculatoris. Si inquit specula-
tor uiderit gladium uenientem & non insonuerit bucci-
na ueneritque gladius et tulerit de eis animam scilicet de po-
pulo cuius est speculator. Ille quidem scilicet populus
iniquitate captus est sanguinem autem eius de manu specu-
latoris requirat. Et subdit dominus ibidem ad Ezechielem
loquens per quem speculatores designantur & doctores.
Et tu fili hominis speculatorem dedi te domui Israel.
Audiens ergo ex ore meo annunciabis eis ex me. Ex
quo patere potest quod predicator .i. speculator populi christi
ani audiens hec in lectione a deo tenet hec annunciare
populo eidem quia sicut dicit Isidorus. Cum legimus deus
nobiscum loquitur. Et ideo cum hec uerba christi predicta quod
predicator legit sequitur quod illa a christo audit. Et sic per
consequens sequitur quod ea ex mandato christi tenetur
annunciare populo cuius est speculator. Ad hoc etiam fa-
cit dictum sancti Ieronimi quod habet in epistola beati Eu-
sebio de morte ipsius .i. sancti Ieronimi. Cum iuxta epi-
stola sancti Iohannis. Qui odit fratrem suum homicida est et
qui habuerit substantiam huius mundi et uiderit fratrem suum
necessitatem patientem et clauerit uiscera sua ab eo quomodo